采购结果通知书
杭州市武林安保服务集团有限公司：

浙江中医药大学附属第二医院年度保安服务项目公开招标（项目编号：0625-23217001）采购项目的评审工作已结束，经评审，浙江杭泰安保服务有限公司为本次政府采购的中标供应商。中标结果公告已发布。

对你单位在本次采购过程中给予的支持和合作表示感谢。

特此通知。
采购代理：浙江省国际技术设备招标有限公司

                                    2023年2月  日
浙江省国际技术设备招标有限公司

地址：浙江省杭州市下城区凤起路334号同方财富大厦14层

电话：0571-85860267                           传真：0571-85860230
采购结果通知书
浙江达华智慧安保集团有限公司：

浙江中医药大学附属第二医院年度保安服务项目公开招标（项目编号：0625-23217001）采购项目的评审工作已结束，经评审，浙江杭泰安保服务有限公司为本次政府采购的中标供应商。中标结果公告已发布。

对你单位在本次采购过程中给予的支持和合作表示感谢。

特此通知。
采购代理：浙江省国际技术设备招标有限公司

                                    2023年2月  日
浙江省国际技术设备招标有限公司

地址：浙江省杭州市下城区凤起路334号同方财富大厦14层

电话：0571-85860267                           传真：0571-85860230
采购结果通知书
杭州市安保服务集团有限公司：

浙江中医药大学附属第二医院年度保安服务项目公开招标（项目编号：0625-23217001）采购项目的评审工作已结束，经评审，浙江杭泰安保服务有限公司为本次政府采购的中标供应商。中标结果公告已发布。

对你单位在本次采购过程中给予的支持和合作表示感谢。

特此通知。
采购代理：浙江省国际技术设备招标有限公司

                                    2023年2月  日
浙江省国际技术设备招标有限公司

地址：浙江省杭州市下城区凤起路334号同方财富大厦14层

电话：0571-85860267                           传真：0571-85860230